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Uzmanlarından Deniz Ticaret Hukuku paneli
Bursa Barosu’nun yeni kurulan komisyonlarından Deniz Ticaret Hukuku Komisyonu tarafından 
düzenlenen Deniz Ticaret Hukuku Paneli, Bursa Adalet Sarayı Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Komisyon Başkanı Av. Emre 
Çakın ve Bursa Barosu 
Başkanı’nın açılış konuşmalarının 
ardından, komisyon başkan 
yardımcısı Av. Vahit Ulaş’ın 
moderatörlüğünde başlayan 
panelin konuşmacıları Deniz 
Hukuku Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sezer Ilgın ve İTÜ Denizcilik 
Fakültesi Deniz Hukuku Öğretim 
Görevlisi Avukat-Kaptan Hakan 
Muran’dı.
Ilgın panelde, “Taşıyanın 
sorumluluğu kapsamında teknik-
ticari kusur ayrımı”, Muran ise 
“Deniz İş Kanunu kapsamında 
gemi tanımı” konularında 
konuştu.
Avukat-Kaptan Muran, Yargıtay’a 

göre bir geminin faaliyetinin 
“Deniz Taşımacılığı” olup 
olmadığının, davada hangi 
kanunun uygulanacağında 
belirleyici bir ölçüt olduğunu 
söyledi. Bu doğrultuda taşıma 
unsuru olmayan bir teknenin, 
Deniz İş Kanunu kapsamına 
girmediğini söyledi.

Kusur ayrımı
Muran, gemi sayılmayan 
böyle bir teknenin çalışanının 
da, taşıma işi yapan 
gemiadamı sıfatına haiz 
olamayacağını ve kendisine 
Deniz İş Kanunu hükümlerinin 
uygulanamayacağını bildirdi.
Prof. Dr. Sezer Ilgın da, teknik 

kusur ve ticari kusur ayrımlarını 
çeşitli gemi kazaları ve bunların 
hukuksal süreçleriyle ilgili 
örneklerle anlattı.
Ilgın, deniz ticaretinde taşıyanın 
sorumsuzluk hallerinin pozitif 
kaynaklarının 1924 - Brüksel 
Kovansiyonu, 1968 - Brüksel 
Protokolü, 1978 - Hamburg 
Kuralları ve 2009 - Roterdam 
Kuralları olduğunu söyledi.

Nisan 2017
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Bursa Barosu TSMK Korosu yine ilkleri yaşattı
Sahnede iki eski baro başkanı-milletvekili Ali Arabacı ve Yahya Şimşek vardı. Ayrıca avukat Tülin Sarıbay 
ve Metin Öztosun güftesi ve bestesi kendilerine ait eserleri seslendirdiler.

Bursa Barosu Türk Sanat Müziği 
Korosu, sezonu muhteşem 
bir konserle kapattı. Koronun 
yeni solistleri arasında Bursa 
Barosu önceki başkanları, Bursa 
önceki milletvekilleri Ali Arabacı 
ve Yahya Şimşek dikkat çekti. 
Konserin bir başka dikkat çeken 
yanı da iki avukat Tülin Sarıbay 
ve Metin Öztosun’un güfte ve 
besteleri kendilerine ait eserleri 
seslendirmeleriydi.
Filiz Başıbüyük şefliğinde 
yaklaşık 3 ay süren hazırlıktan 
sonra geçtiğimiz pazar 
günü BAOB Oditoryum’da 
gerçekleştirilen “Solistler 
Geçidi”ni, Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun da izledi. Avukat 
Nabi Ergin’in sunduğu ve 
Hicaz makamında eserlerle 
başlayan konserde solistler, 
profesyonellere taş çıkartan 
performans sergilediler.

Avukat Tülin Sarıbay, güftesi 
ve bestesi kendine ait “Ay 
menim gülüm” şarkısını 
seslendirirken akordeon da 
çaldı.  Sarıbay ayrıca konserin 
son parçalarından biri olan 
“Aman avcı vurma beni” adlı 
şarkı sırasında da Azeri oyunu 
oynadı.
Bursa Barosu Saymanı Metin 
Öztosun ise Aşık ile Maşuk’un 

hikayesinden esinlenerek 
kaleme alıp Nihavend 
makamında bestelediği ve 
seslendirdiği eserinden ötürü 
büyük alkış aldı.
Şarkılarla zaman zaman 
hüzünlenen, zaman zaman 
nostalji yaşayan izleyiciler, 
hareketli şarkılarda da adeta 
yerlerinde duramadılar.
Konser sonunda, şef Filiz 
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Başıbüyük, sunucu Nabi Ergin 
ve tüm korist ve solistlere 
çiçek veren Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, uzunca 
bir süre KHK ve Anayasa 
Değişikliği referandumundan 

ötürü yaşanan gerilimden, 
böylesi güzel bir konserle 
uzaklaştıklarını söyledi. Altun, 
Bursa Barosu TSM Korosu’nun 
kurucu şefi Erdinç Çelikkol, 
sonraki şefler Fahri Dibekoğlu 

ve Remzi Çelikyay’a da teşekkür 
etti.
Konser, koro ve seyircilerin 
bayrak sallayarak seslendirdiği 
İzmir Marşı ile sona erdi.
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Bursa Barosu yönetiminin 
ilçelerdeki avukatlarla kahvaltı 
geleneğinde son durak 
Karacabey oldu. Karacabey’deki 
kahvaltıya Bursa Barosu Başkan 
Yardımcısı Atila Atik, genç 
avukat temsilcilerinden Neşe 
Saygın, Karacabey Cumhuriyet 
Başsavcısı Engin Sağlam, 
Asliye Hukuk Hakimi Emrah 
Tiryaki,  İcra Müdürü Ramazan 
Tura, İcra Müdür Yardımcısı 
Yunus Sönmez, yazı işleri 
müdürleri Ercan Ruşen ve 
Volkan Malhatun, Bursa Barosu 
Karacabey Temsilcisi İbrahim 
Emir ile avukatlar katıldı. 

Karacabeyli meslektaşlarımızla kahvaltı yaptık

Bursa Barosu, Berussa ile sahalarda
Bursa Barosu Futbol Takımı 
(Berussa), 2005 yılından bu 
yana futbol turnuvalarında 
Bursa Barosu’nu temsil 
ediyor. Başta Türkiye Barolar 
Birliği’nce düzenlenenler 
olmak üzere Ankara, 
İzmir, Antalya, Adana, 
İstanbul, Afyon, Marmaris, 
Çeşme, Kuşadası ve 
Kocaeli’de birçok turnuvaya 
katılan Berussa, ayrıca 
Bulgaristan’ın Blagoevgrad 
Barosu ile dostluk maçı 
yaptı. İtalya’nın Napoli 
kentine de giden Berussa, 
Avrupa Şampiyonası’nda ve 
Antalya’da yapılan Dünya 
Şampiyonası’na katıldı.
Avukatlardan oluşan Berussa, 

turnuvalarda şimdiye dek 
bir şampiyonluk elde etti, 
defalarca final, yarı final 
ve çeyrek finale maçı 
oynadı. En son 5-9 Nisan 

2017 tarihlerinde Kocaeli 
Barosu’nun düzenlediği 
turnuvaya katılan Berussa, 22 
takımdan oluşan turnuvayı 6. 
sırada tamamladı. 
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Bursa Barosu’nun BAOB’daki 
salonunda gerçekleştirilen 
şiir dinletisinde, ünlü şairlerin 
en sevilen şiirlerini Bursa 
Baro Tiyatrosu 2016-2017 
kursiyerleri Didem Talgır, 
Temindar Hasanhanoğlu, 
Edanur Şenyüz, Umut Mısır, 
Hande Yiğitarslan, Alkan Hazar 
Arkan ve Nuray İmamoğlu 
seslendirdi. Dinletinin açılış 
sunumunu İnci Kutgün yaptı. 
Şiirden önce fuayede genç 
piyanist Mehmet Ulaş Meker 
mini bir piyano dinletisi sundu. 
Program sonunda Bursa Barosu 
Başkan Yardımcısı Atila Atik, 
meslektaşlarına çiçek verdi.

Ünlü şairlerin en sevilen şiirleriyle dinleti
Av. İzzet Boğa yönetimindeki Bursa Baro Tiyatrosu “Tiyatro Advocato” tarafından 
düzenlenen şiir gecesinde, sevilen şiirler seslendirildi.
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Bursa Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Ali Usta, Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, 24. 
Dönem Bursa Barosu Başkanı 
Zeki Kahraman, TBB Delegesi 
Neslihan Aktosun, yönetim 
kurulu üyeleri, Cezaevi Savcısı 
Evrim Uzunsoy, BTSO Yönetim 
Kurulu üyeleri Aytuğ Onur ve 
Zafer Bulut, BTSO Bursa Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurcan Özdemir, İstanbul 
Aydın Üniversitesi’nden Yrd. 
Doç. Dr. Aslıhan Öztezel, Yrd. 
Doç. Dr. Güliz Kolburun ve Yrd. 
Doç. Dr. Engin Eker’in katıldığı 
organizasyonda 30 kadar 

tutuklu ve hükümlü 18 yaş altı 
çocuklara ve konuklara yemek 
ikram edildi.

SPONSORLARA PLAKET
Bursa Barosu Çocuk Hakları 
Komisyonu Başkanı Av. Atakan 
Arar ve komisyon üyeleri, suça 

sürüklenen çocuklarla birlikte 
geleneksel oyunlar oynadılar.

Bazı oyunlara Bursa Barosu 
Başkanı Altun ile yönetim 
kurulu üyeleri de katıldı. 
Etkinliğin sonunda Baro 
Başkanı Altun, organizasyona 
sponsorluk yapan kişi ve kuruluş 
temsilcilerine plaket verdi.

Geleneksel Cezaevi Çocuk Şenliği’nde coşku
Bursa Barosu’nun 7. Cezaevi Çocuk Şenliği, E Tipi Cezaevi’nde gerçekleştirildi.
Organizasyona, BTSO başta omak üzere çok sayıda kişi ve kuruluş da sponsor oldu.
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Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladık
Bursa Barosu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı, Bursa Adalet Sarayı 
önündeki Atatürk Anıtına çelenk koyarak kutladı.

Bursa Barosu Yönetim Kurulu 
üyeleriyle avukatların katıldığı 
kutlamada Bursa Barosu Başkan 
Yardımcısı Atila Atik, genç 
avukat temsilcileri ve Avukat 
Zekiye-Şerafettin Tiryaki çiftinin 
oğlu Poyraz Tiryaki ile birlikte 

anıta çelenk koyduktan sonra 
saygı duruşunda bulunuldu. 
İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından Başkan Yardımcısı Atila 
Atik, Bursa Barosu’nun 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı mesajını okudu. Mesaj 

şöyle: 
 “Milli irade yalnız bir şahsın 
değil, bütün millet fertlerinin 
arzularının ve emellerinin 
bileşkesinden ibarettir. Bu 
sebeple egemenlik bir şahıs 
veya zümrenin değil kayıtsız ve 
şartsız milletin olmalıdır ki ulusal 
onurumuz ve bağımsızlığımız 
da daima güvencede olsun. 
Türk Milleti’nin istikbali, 
bunu anlayan ve sahip çıkan 
çocuklarının parlak zihinleri 
ve büyük vicdanları üzerinde 
yükselecektir. 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramımız 
kutlu olsun.”
Törenin ardından katılımcılar, 
hep birlikte kahvaltı yaptı.
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Bursa Barosu ve Mimarlar 
Odası Bursa Şubesi’nce 
ortaklaşa Bilirkişilik Paneli 
düzenlendi. Mimarlar Odası 
Bursa Şubesi toplantı salonunda 
gerçekleştirilen panelin açılış 
konuşmasını yapan Mimarlar 
Odası Bursa Şubesi Başkanı Can 
Şimşek, adli yargı süreçlerinde 
bilirkişiliğin çok önemli 
olduğunu vurguladı. Bursa 
Barosu Başkanı Gürkan Altun 
da, yargı kararlarının ortaya 
çıkmasında en önemli verinin 
bilirkişi raporları olduğunu 
belirterek, Bursa Barosu ve 
akademik meslek odalarıyla 
birlikte kentin hukukunu, 
çevresini ve tarihini korumak 
adına zaman zaman yargıya 
başvurduklarını, bu konularda 
bilirkişilere ihtiyaç duyulduğunu 
söyledi.

“BİLİRKİŞİLİK KURUMSAL 
YAPIYA KAVUŞTURULDU”
Bursa Barosu avukatlarından 
İsmail İşel’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panelin 
ilk konuşmacısı Marmara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi, Bilirkişilik 
Kanunu Bilim Komisyonu 
Üyesi Prof. Dr. Talat Canbolat, 
24 Kasım 2016 tarihinde 
yürürlüğe giren 6754 sayılı 
Bilirkişilik Kanunu’nun 3 yıllık 
çalışma sonunda ortaya çıktığını 
söyledi. 3 değişik ülkede 
inceleme yapıldığını anlatan 
Prof. Canbolat, yargıya güven 
endeksinin gittikçe düştüğünü, 
pek çok sorun olduğunu, 
bunlardan birinin de bilirkişilik 
olduğunu ifade etti. Bilirkişiliğin 
akademik ya da bilimsel olarak 
yapılmadığını kaydeden Prof. 
Canbolat, şunları söyledi:
“Bilirkişilik Türkiye’de hakim 
yardımcılığıdır. Benim de 
desteklediğim bir konudur. 
Bilirkişi hukuki konulara 
girmemelidir. Bilirkişilik ancak 
teknik konularda yapılmalıdır. 
Yargının iş yükü oldukça fazladır. 
Her yıl dava sayısındaki artışın 
yanı sıra, yüzde 38 oranında 
dosya da devrediyor. Davaların 
yüzde 90’ı bilirkişilere gidiyor. 
Batıda bu oran yüzde 10… 

Sistemden memnun olan yok. 
Hakim şikayetçi, savcı şikayetçi. 
Taraflar şikayetçi. Mevcut sistem 
yargıyı hem ağırlaştırıyor, hem 
maliyetini artırıyor.
Trafik ve iş kazalarında kimin 
kusurlu olduğu bilirkişiye 
soruluyor. Nereden biliyor? Tabii 
ki takdir yetkisini kullanıyor. 
Yani hakimin yapması gerekeni 
yapıyor. Benim saptadığım 20’ye 
yakın uzman bilirkişilik unvanları 
gördüm. Nereden alındı bu 
unvanlar?
Ama artık böyle değil. Bilirkişilik 
kurumsal yapıya kavuşturuldu. 
Temel ilkeleri belirlendi. 
Dosyanın topyekun bilirkişiye 
gönderilmesi devri bitti. Hakim 
soru soracak, bilirkişi de hukuki 
konulara girmeden tane tane 
cevap verecek.”

“MARMARA’DA 20 BİN 744 
BİLİRKİŞİ VARDI”
İstanbul Bilirkişilik Bölge Kurulu 
Başkanı Hakim Murat Boylu 
ise kangren haline gelmiş 
konuya el atılmış olmasının bile 
çok önemli olduğuna işaret 

Hukukçu bilirkişi dönemi bitti!
Geçtiğimiz yıl kasım ayında yürürlüğe giren Bilirkişilik Kanunu, Bursa Barosu ve 
Mimarlar Odası Bursa Şubesi ortaklığıyla düzenlenen panelde ayrıntısıyla ele alındı.
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etti. Bilirkişilik yapan katipler 
olduğunu söyleyen Boylu, 
adalet hizmeti sunulan hiç 
kimsenin memnun olmadığını 
ifade ederek, “Davayı kazanan 
bile mutsuz. Çünkü dava 3 yıl 
sürmüş. Yargıtay usuli bir eksikle 
bozmuş, 3 yıl daha uzamış. 
Adalet bunun neresinde? Kim 
mutlu olur böyle bir sonuçtan?” 
dedi.
Hakim Boylu, dosya verilen ve 
kendisine bir daha ulaşılamayan 
bilirkişiler olduğunu belirterek, 
yeni yasayla birlikte üçlü bir 
idari yapı kurulduğunu hatırlattı. 
Marmara Bölgesi’nde toplam 
20 bin 744 bilirkişi olduğunu 
açıklayan Hakim Murat Boylu, 
bunların 12 bininin hukukçu 
olduğuna işaret etti. Boylu, şöyle 
devam etti:
“Bilirkişi raporunda da 
belirtildiği üzere dosyanın 
kabulüne veya reddine diyen 
hakimlerimiz, 6754 sayılı yasayla 
birlikte hakimlik yapmaya 
başlayacaklar. Bundan böyle 
bilirkişilerin de kimliği olacak. 
Adliyelerde baro odaları gibi 
bilirkişi odaları olacak. Ayrıca 
hakimlere, bilirkişi kalitesinin 
artırılması için de iyi ücret 

vermelerini öneriyoruz. Ama 
yeni uygulamada  otomatik tevzi 
sistemi uygulanmalı. Hakime 
bilirkişi seçme özgürlüğü 
bırakılmamalı. Suiistimaller 
ortadan kaldırılmalı.”

İNSANÜSTÜ PERFORMANS! 
YILDA 3670 DOSYA
Panelin son konuşmacısı 
Yüksek Mühendis Mimar Ali 
Ekinci’nin açıkladığı bir istatistik 
ise izleyenleri adeta şok etti. 
Bilirkişiler sıralamasında ilk 
20’deki kişilerin bin 400 ile 
3 bin 670 arasında dosyaya 
rapor yazdığını söyleyen Ekinci, 
“Birinci sıradaki kişi bir yılda 
3 bin 670 dosyaya bakmış. 
İnsanüstü bir şey. Cumartesi 
pazarları katmasanız bir günde 
10 dosya eder. Bir bilirkişi 

dosya okuyacak, keşfe gidecek, 
inceleyecek, rapor yazacak… 
Kim yapabiliyor bunu?” diye 
konuştu.
1999 depreminde ceza alan 
hiçbir bilirkişi, hiçbir mühendis, 
hiçbir mimar olmadığına vurgu 
yapan Ali Ekinci sözlerini şöyle 
bağladı:
“Mahkemelere sunulan bilirkişi 
raporlarında yüzde 94 oranında 
imar kanunu suçluydu çünkü. 
Oysa ölümlerde herkesin 
suçu var. İmar kanununa suçu 
yüklerseniz kimden tazminat 
alacaksınız?
Çözümler çok net. Birincisi, 
bilen insanın seçilmesi lazım. 
Hangi mimarın uzman olduğunu 
hakim nasıl bilecek? Odalar, 
yetkin isimleri bildirsin, yargı 
kurumu o listeden seçsin.” 
Panelde süreli konuşmaların 
ardından panelistler, bilirkişilik 
yapan çeşitli akademik meslek 
mensuplarının sorularını 
yanıtladılar. Panelin sonunda, 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun ve Mimarlar Odası Bursa 
Şubesi Başkanı Can Şimşek 
panelistlere plaket verdi.
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Referandum sürecinde 9 farklı 
panel ve konferans düzenleyen 
ya da ortak olan Bursa Barosu, 
Anayasa Komisyonu üyeleri 
ve avukatlar aracılığıyla da 
sokakta, kahvehanelerde ve 
pazar yerlerinde bilgilendirme 
çalışmaları yaptı.

Bursa Barosu’nun Seçim 
İzleme Merkezi ile ilgili basın 
toplantısında Baro’nun o 
ana kadar yaptığı çalışmalar 
özetlendi ve 16 Nisan pazar 
günü çalışan Seçim İzleme 
Merkezi ile ilgili bilgi verildi. 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun ve yönetim kurulu 
üyeleriyle Anayasa Komisyonu 
üyelerinin katıldığı toplantıda 
açıklamayı, Anayasa Komisyonu 
Başkanı ve Bursa Barosu 
Saymanı Metin Öztosun okudu.

Öztosun, oylanacak tasarının 
içeriğinin; rejim, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti ve 
evrensel hukuk kazanımları 
bakımından sakıncalarını 
geçtiğimiz süreç içerisinde 
Baro tarafından düzenlenen 
çeşitli paneller, ziyaretler ve 
gerek Bursa’da gerekse komşu 
illerde yapılan etkinliklerle 
halka duyurulduğunu söyledi. 
Bursa Barosu’ndan Anayasa 
değişikliklerinin ne getirdiğini 

ne götürdüğünü anlatmasını 
talep eden halkla her mecrada 
buluşulduğunu ve bilgilendirme 
çalışmaları yapıldığını ifade 
eden Öztosun, şunları söyledi:

HER PLATFORMDA 
DEFALARCA ANLATILDI

“Bursa Barosu, 
Cumhuriyetimizin, 
demokrasimizin ve anayasada 
belirtilen laik demokratik, 
sosyal hukuk devletimizin ve 
bölünmez bütünlüğümüzün 
daima yanında olmuştur. 
EGEMENLİK KAYITSIZ VE 
ŞARTSIZ MİLLETİNDİR ilkesine 
yürekten bağlı olarak toplumda 
üstün emretme gücünün tek 
kaynağı ve tek sahibi milletin 
kendisidir. Bursa Barosu bundan 
hareketle; Anayasa tasarısının 

bu hali ile onaylanması halinde 
özellikle hukuk devleti ilkesi, 
güçler ayrılığı, yargı bağımsızlığı 
ve güçlerin denetimi açısından 
doğabilecek sorunları 
yukarıda bahsettiğimiz çeşitli 
platformlarda defalarca kez 
vurgulamıştır.”

Bursa Barosu’nun üzerine 
düşen tarihi sorumluluğun bir 
devamı ve son aşaması olarak 
referandum günü yaşanan tüm 
sorunların öncelikle önlenmesi, 
daha sonra çözümü ve hukuki 
bilgiye erişim konusunda hizmet 
vermek üzere oluşturulan Bursa 
Barosu Seçim İzleme Merkezi 
3 ayrı telefon hattından gelen 
şikayetleri değerlendirdi. Sandık 
başında yaşanan sorunlar 
nedeniyle farklı illerden yapılan 
aramalara da yanıt verildi.

Bursa Barosu Seçim İzleme Merkezi işbaşındaydı
Bursa Barosu, Anayasa Değişikliği Referandumu öncesinde yaptığı bilgilendirme 
çalışmalarının ardındandan sandık gününde de hukuki destek taleplerine yanıt verdi.
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BURULAŞ ile işbirliği olanağı

Faruk Saraç, Bursa’da Adalet 
Meslek Yüksek Okulu açıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi iştiraki Burulaş’ın Genel Müdür 
Yardımcısı Nur Köse ile Pazarlama ve Yolcu İlişkileri Müdürü Emre 
Ergün Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun’u ziyaret etti. ziyarette 
Burulaş ile Bursa Barosu arasında kurulabilecek işbirliği olanakları 
konuşuldu.

Modacı Faruk Saraç Bursa’da Tasarım Meslek Yüksekokulu’ndan 
sonra Adalet Meslek Yüksekokulu da açacak. Faruk Saraç Okulu 
Müdürü Esin Baylançiçek ve müdür vekili Ganimet Seç, Bursa 
Barosu BaşkanıGürkan Altun’u ziyaret ederek, tüm onayları alınan 
okulla ilgili bilgi verdiler.

BURSA BAROSU’NU
SOSYAL MEDYA

HESAPLARINDAN
TAKİP EDİN

facebook.com/BursaBarosu

twitter.com/BursaBarosu

instagram.com/bursabarosu

https://goo.gl/9dEGVL

https://goo.gl/ffLdx9
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Başkan Altun, AGİT gözlemcisini bilgilendirdi
16 Nisan Referandumunu 
gözlemlemek üzere Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı/ 
Demokratik Kurumlar ve 
İnsan Hakları Birimi (AGİT/ 
DKİHB) tarafından oluşturulan 
Sınırlı Referandum Gözlem 
Heyeti (SSGH)’nden Julia 
Ruppel Bursa Barosu’ndaydı. 
Ruppel, Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun’a, referandum 
süresince Bursa Barosu’nun 
ne gibi çalışmalar yaptığını 
sordu. Altun, düzenledikleri 
paneller, konferanslar ve 
saha çalışmalarında “hayır 
kampanyası” yürütmediklerini, 
sadece anayasa değişikliğinin 
ülkeye neler kazandıracağı ve 
neler kaybettireceği konusunda 
bilgilendirme yaptıklarını ifade 
etti.

BARO’NUN DEVLET VE 
MEDYA İLİŞKİLERİ

AGİT/DKİHB Gözlem Heyeti’nin 
uzun dönem gözlemcilerinden 
Julia Ruppel, referandum 
kampanyası süresince Bursa 
Barosu’nun devlet ve medya 
ilişkileri üzerine de sorular 
yöneltti. Altun, anayasa 
değişikliği konusunda en fazla 
söz sahibi olması gereken 
meslek grubunun avukatlar 
olduğunu belirterek, Türkiye’nin 

sivil ve daha demokratik bir 
anayasayı olağanüstü halde 
değil, normal koşullar içinde 
en geniş konsensüsle yapması 
gerektiğinin altını çizdi. Altun, 
bunun için de öncelikle siyasi 
partiler ve seçim yasalarının 
demokratik hale getirilmesinin 
zorunluluğuna işaret etti.

“REFERANDUM EŞİT 
OLMAYAN ŞARTLAR 
ALTINDA YÜRÜTÜLDÜ”

AGİT gözlemcileri 17 Nisan’da, 
anayasa değişikliğine ilişkin 
referandum sonucunu 
değerlendirmişti. “Türkiye 
referandumu, eşit olmayan 
şartlar altında yürütüldü” denen 
açıklamada, “YSK’nın mühürsüz 
oyların da geçerli olacağına 
dair aldığı son dakika kararı için 
“kanunla çelişiyor” görüşü dile 
getirilmişti.

AGİT/DKİHB Gözlem Heyeti uzun dönem gözlemcilerinden Julia Ruppel’ın Gürkan 
Altun ile görüşmesinde yönetim kurulu üyelerinden bazıları da yer aldı.
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Bursa Sivil Toplum Derneği 
(SİVİLAY)’ın geleneksel hale 
getirdiği “Kente Katkı Ödülleri” 
Nilüfer Dernekler Yerleşkesi’nde 
sahiplerine verildi. Bursa 
Barosu da, Atatürk Stadı’nın 
korunmasıyla ilgili mücadeleye 
verilen ödüle ortak oldu. 
Ödül töreninde Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun ve Çevre 
Hukuku Komisyonu Başkanı 
Eralp Atabek bulundu. Atabek, 

Atatürk Stadı Çalışma Grubu 
sözcüsü olarak süreci anlattı.

Sivilay’ın ödül gerekçesi şöyle: 
“Atatürk Stadyumu ve çevresini 
ticari alan olmaktan çıkarmayı 
başaran öncüleri unutmamak, 
kentimize olan katkılarını 
bilmek gerekir. Bursa Atatürk 
Stadyumu ve Çevresini Koruma 
Derneği (BASKOD), Mimarlar 
Odası, Bursa Barosu, Şehir 
Plancıları Odası ile Ali Arabacı 

ve Niyazi Aşır’ın ayrıca kişisel 
yasal başvuruları, kamuoyunun 
da ilgisini çekti. Uzun soluklu 
mücadele sonrasında Atatürk 
Stadyumu’nun, bilirkişi raporları 
doğrultusunda, çevrede 
garabet olarak görünen 
tehlikeli bölümleri kaldırıldı. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bizzat 
bağışladığı 1.000 lira ile inşaatı 
başlayan bu cumhuriyet dönemi 
yapının; kapalı tribün kısmı da 
yıkılarak, yeniden aslına uygun 
biçimde inşa edilecek olması 
çok önemli. Bölge; kentin en 
önemli ve yeşili bol yeni bir 
meydanı olarak yaşamaya 
devam edecek. Nitekim 
tribünleri, çim sahası ve atletizm 
pisti ile pek çok spor ve kültürel 
etkinliklerin adresi burası 
olacak.”

Bursa Barosu, SİVİLAY Derneği’nin
Atatürk Stadı Ödülü’ne ortak oldu
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Aklan’dan seçim-sandık kuru bilgilendirmesi

VM Medical Park uzmanlarından sağlık semineri

Bursa Barosu avukatlarından Güner Aklan, Adalet Sarayı Konferans Salonu’nda, seçim-sandık 
kurallarını anlattı. Aklan’ı, Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun ile avukatlar dinledi.

Uyku bozukluğu, boyun 
ve bel ağrıları, eklem 
rahatsızlıkları semineri 
dikkatle dinlendi.

Bursa Barosu’nun VM Medical 
Park Hastanesi işbirliğiyle 
düzenlediği Sağlıklı Yaşam 
Semineri, Adalet Sarayı 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Başak 
Burgazlıoğlu, uyku bozukluğu 
ve hastalıkları, Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. 
Özlem Mehmetoğlu, boyun 
ve bel ağrıları, Ortopedi ve 
Travmatoloji Uzmanı Dr. Murat 
Saylık da eklem rahatsızlıkları 
ile ilgili izleyicilere bilgi verdi. 
Seminer sonunda Bursa 
Barosu Başkanı Gürkan Altun, 
doktorlara plaket verdi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Başak Burgazlıoğlu, 
uyku apnesinin yol açtığı 
sorunları anlatırken, trafikte 
kırmızı ışıkta beklerken bile 
uyuyan hastaları olduğunu 
söyledi. Burgazlıoğlu, uyku 
apnesinin hem trafik hem 
de iş ve ev kazalarına da 
yol açtığını, bu hastalık 
yüzünden ekonomik 
kayıplar da yaşandığını 
anlattı.
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Başkan Altun: “Kendini belli fikre adayanlar 
bize göre hukukçu değildir”

Özel Mavi Deniz Anadolu 
Lisesi öğrencilerini konuk eden 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, okul televizyonu için 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. 
Altun, hukukun yaşamın 
her alanında var olduğunu, 
davranış biçimlerinin bile hukuk 
gerektirdiğini söyledi. Hukukçu 
olmak için hukuk fakültesi 
okumak gerektiğini, ama hukuk 
fakültesi bitiren herkesin de 
hukukçu olamayacağını belirten 
Altun, şöyle konuştu:

“Bazıları kendilerini devlete, 
kanuna veya belli bir fikre 
adarlar. Evrensel düşünmezler. 
Perspektifleri geniş değildir, dar 
bakarlar. Dar bakan arkadaşlar 
bize göre hukukçu değillerdir. 
Kanunu uygulayabilirler, 
kanun adamı olabilirler ama 
kanunlar hukukun sadece bir 
alanıdır. Evrensel olanlar bizim 

için önem taşır. Kişinin hak 
ve özgürlüklerini tanımlayan 
düzenlemelerdir bizim genel 
anlamda sahip çıkacaklarımız. 
Hukukçu, yaşayan her bireyin, 
doğanın da koruyucusudur. 
Hukuk zaten hak kavramından 

doğar. Avukat da bu anlamda 
halkın imdada çağırdığı kişidir.”

Röportajdan sonra Bursa Barosu 
Başkanı Altun bir öğrenciye 
sembolik olarak avukatlık 
yemini ettirip, cübbe giydirdi ve 
öğrencilere hediye verdi.

Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, “kanuni olmak”la “hukuki olmak” arasındaki farkın 
iyi anlaşılması gerektiğini söyleyerek, avukatların, kendisini değil herkesin bireysel hak 
ve özgürlüklerini sonuna kadar savunan mesleğin mensupları olduğunu ifade etti.

Prof. Mustafa Koçak
Bursa Barosu’nda
Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Koçak, Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun’u ziyaret etti. Başkan Altun’un 
Prof. Mustafa Koçak ile görüşmesine, Başkan 
Yardımcısı Atila Atik de eşlik etti.
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Meslektaşlarımızla kahvaltıda buluştuk
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İnegöl’de 5 Nisan kutlama yemeği
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Almanya Stuttgart Barosu 
avukatlarından Kaan Kalkan’ın, 
Alman Devleti’nin stajyer 
avukatlara staj süresi boyunca 
800 Euro ücret ödediğini 
açıklaması, Bursa Barosu’nun 

stajyer avukatlarını kara kara 
düşündürdü.

Bursa Barosu’nun 5 Nisan 
Avukatlar Günü etkinlikleri 
kapsamında BAOB ortak 
salonda düzenlediği 

konferansta Alman hukuk 
sistemini anlatan Stuttgart 
Barosu avukatlarından Kaan 
Kalkan, stajyer avukatlara 
Almanya’daki hukuk eğitimi, 
avukatlık mesleğinin uygulaması 
ve dava takibine kadar çeşitli 
konularda bilgi verdi.

Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Başkan Yardımcısı Atila 
Atik, yönetim kurulu üyeleri 
Hüsniye Altın Yeşil ve Sefer 
Bülent Yaylalı’nın da katıldığı 
konferansı stajyer avukatlar 
dinledi. Stuttgart Barosu 
avukatlarından Kaan Kalkan, 
konuşmasına Almanya’daki 
hukuk eğitimini anlatarak 
başladı. Üniversite eğitiminden 
sonra staj süresi uygulama 

Stajyer avukatları kara kara düşüren rakam!

Stuttgart Barosu avukatlarından Kaan Kalkan’ı dinleyenler arasında Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, Başkan Yardımcısı Atila 
Atik ve Yönetim Kurulu üyeleri Hüsniye Altın Yeşil ile Sefer Bülent Yaylalı da vardı.
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ve çalışmalarından bahseden 
Kalkan, Alman Devleti’nin stajyer 
avukatlara 800 Euro ödediğini 
açıklaması üzerine salonda bir 
uğultu oldu.

Gelecek kurma konusunda 
kaygılı olan avukat adayları, 
Kalkan’dan, Almanya’da tek 
başına çalışan avukatların yıllık 
gelirlerinin ortalama 71 bin, 
ortaklıkta çalışanların ise 109 bin 
Euro kazandığını duyunca daha 
da karamsarlığa kapıldılar.

ALMANYA AVUKATLARININ 
KOŞULLARI

Kalkan’ın verdiği bilgilere göre 
Almanya’da avukatların reklam 
yasağı bulunmuyor. Makul 
çerçevede reklam yapabilen 
avukatlar, ofiste çalışabildikleri 
gibi evlerinden de işlerini takip 
edebiliyorlar.

Almanya’da avukatlığın 
uzmanlaşma gerektirdiğini 
söyleyen Kalkan, uzmanlık 
unvanının da, belli koşullar 

yerine getirildiğinde barolar 
tarafından verildiğine işaret 
etti. Uzmanlık unvanı alınınca 
mesleği bırakıncaya kadar 
sürmüyor. Koruyabilmek için her 
yıl 15 saat eğitimden geçmek 
gerekiyor.

Alman avukatların, en az 250 
bin Euro’luk mesleki sorumluluk 
sigortası yaptırmak zorunda 
olduğunu da ifade eden 

Kalkan’ın anlattığına göre bu 
sigortayı yaptırmayanın ruhsatı 
iptal ediliyor. Ayrıca tüzel 
kişiliklerde sigorta teminat 
miktarı 2.5 milyon Euro olarak 
belirlenmiş durumda…

Anlatılanları pür dikkat dinleyen 
stajyer avukatlar, sunumun 
sonunda Stuttgart Barosu 
avukatlarından Kaan Kalkan’ı 
soru yağmuruna tuttu.

Sunumun ardından Baro Başkanı Gürkan Altun, Kaan Kalkan’a plaket verdi. Stajyer avukatlarla birlikte hatıra fotoğrafı çektirildi.
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CHP Bursa İl Başkanı Şadi Özdemir, İl 
Başkan Yardımcısı Orhan Aaslan, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Nilüfer Aydın, Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun’u ziyaret ederek 
Avukatlar Günü’nü kutladılar.

VM Medical Park Hastanesi Pazarlama 
Müdür Yardımcısı Alper Bilir ve Pazarlama 
Uzmanı Serap Mahtav Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun’u ziyaret etti. Görüşmede 
Avukat Türker Sarnık da bulundu.

AB Siyasi İşler, Dış Politika, Basın ve 
Enformasyon Bölümü İç Politika Danışmanları 
Aycan Akdeniz ve Seda Paydak Bursa 
Barosu’na geldi. Konukları Başkan Gürkan 
Altun, Atila Atik ve Metin Öztosun ağırladı.

Bursa Erbakan Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri 
Zeynep Öztürk, Zeynep Aslan ve Sibel 
Sancar, Bursa Barosu’nu ziyaret ettiler. 
Görüşmede vakıf yöneticileri, Başkan 
Altun’a vakfın yayınlarından hediye ettiler.

CHP İl Başkanı’ndan 
Altun’a kutlama

VM Medical Park ile
işbirliği çalışması

AB danışmanları 
Baro’yu ziyaret etti

Erbakan Vakfı ve
amaçlarını anlattılar
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Bursa Barosu’nun 5 Nisan 
Avukatlar Günü kapsamında 
geleneksel olarak düzenlediği 
kokteyl Bursa Akademik 
Odalar Birliği Fuaye Alanı’nda 
gerçekleştirildi. Kokteylde, 
avukatlık mesleğinde 25 yılını 
dolduran 27 avukata plaket 
verildi.

Bursa Barosu önceki 
başkanlarından Turgut Bulut, 
Yahya Şimşek, Ali Arabacı, 
Asude Şenol, Stuttgart 
Barosu avukatlarından Kaan 

Kalkan, Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcısı Adil 
Kayaoğlu, akademik meslek 
odalarından Makine, Gıda, 
Kimya mühendisleri, Tabip 
Odası, Serbest Mali Müşavir 
ve Muhasebeciler, Şehir 
Plancıları ile Noter odalarının 
başkanlarının katıldığı kokteylin 
açılış konuşmasını Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun yaptı. 
Kısaca Avukatlar Günü’nün 
nasıl kutlanmaya başlandığının 
öyküsünü anlatan Gürkan, 

sahneye önceki başkanlardan 
Turgut Bulut’u davet etti. Bulut, 
meslekte 25 yılını dolduran bazı 
avukatlara plaketlerini verdikten 
sonra kısa bir konuşma yaptı.

Avukatların Cumhuriyet’in 
müdafileri olduğunu belirten 
Bulut, “Biz Cumhuriyet’te 
doğduk, Cumhuriyet’te ölmek 
istiyoruz. Cumhuriyet’in 
yaşaması için elinizden geleni 
yapın. Avukatların yaşadıkları 
haksızlıkları biliyorum. Hakkınızı 
yedirmeyin” dedi.

Avukatlar Günü’nde 25 yıllık avukatlara plaket
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5 Nisan kokteylinden
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5 Nisan kokteylinden
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Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, avukatlığın kutsal bir 
meslek olduğunu belirterek, 
“Cübbelerimizin ne cebi var, ne 
düğmesi. Bugüne kadar da ne 
efendimiz oldu, ne kölelerimiz.  
Bundan sonra da olmayacak” 
dedi.

Bursa Barosu’nun 5 Nisan 
Avukatlar Günü kutlamaları, 
Adalet Sarayı önündeki 
Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunulmasıyla başladı. Törene, 
CHP Bursa Milletvekili Avukat 
Nurhayat Altaca Kayışoğlu ile 
avukatlar katıldı. Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, genç 
meslektaşlarıyla birlikte anıta 
çelenk sunduktan sonra törene 
katılanlar, Bursa Büyükşehir 
Belediye Bandosu eşliğinde 
önce saygı duruşunda bulundu, 
sonra da İstiklal Marşı’nı okudu.

Törene katılanlara hitaben bir 
konuşma yapan Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun ilk olarak, 
5 Nisan’ın kutlama günü ilan 
edilmesi ve avukatlık kanunuyla 
ilgili tarihçeyi özetledi. Altun, 
“avukat” kelimesinin Latince’de 
“halkın imdada çağırdığı 
kişi” olduğunu hatırlattı ve 
“Bugün de avukatlar halkın 
imdada çağırdığı kişilerdir. 
Biliyoruz ki adalet kainatın 

ruhudur. Avukatlar da bu ruhu 
oluşturmaya çalışan yargının 
üç unsurundan biridir. Adalet 
adilse adalettir. Zalimse adalet 
değildir. Adalete dayanmayan 
bütün kuvvetler de zalimdir” 
dedi.

Prof. Dr. Faruk Erem’in “Adalet 
yanıldığını anladığında 
geri veremeyeceği bir şey 
varsa en baştan bu kararı 
almamalıdır” şeklindeki 

Altun: “Avukatların bugüne kadar 
ne efendisi oldu, ne de köleleri!”
5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. Bursa Barosu 
Başkanı Altun, “Avukatların bugüne kadar ne efendisi oldu, ne de köleleri” dedi.
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saptamasını hatırlatan Başkan 
Gürkan Altun, “Ancak biz gerek 
dün, gerekse bugün adaletin 
yanıldığını anladığında geri 
veremeyeceği şeyleri aldığına 
tanık olduk. Gerek Türkiye, 
gerekse Bursa Barosu avukatları 
bu yanılgıların üzerine hep 
gitti. Ergenekon’da, Balyoz’da 
KCK’da hukuksuzlukların üzerine 
gitti. Çeşitli cemaatlerin, terör 
örgütlerinin güdümünde 
hareket eden, onların siyasetiyle 
karar veren bir yargıyla iç 
içeydik. Aklını, vicdanını ve 
hukuku dinlemeyen yargı 
sistemi onlarca, binlerce mağdur 
yarattı. Biz yargıçların hukuka ve 
vicdanına göre karar vermesini, 
savcıların da bu doğrultuda 
hareket etmesini diliyoruz” diye 
konuştu.

Altun şöyle devam etti:

“Biz dün nasıl hukuksuzlukların 
karşısında durduysak, yarın 
olması halinde yine karşısında 
duracağız. Egemen güçlerin 
siyasetinin güdüleceği yer 
adalet mekanizması olamaz. 
Bugün içimiz buruk çünkü 
14 meslektaşımız tutuklu, 6 
meslektaşımız halen gözaltında. 
Biz avukatların suç ve suçluyla 
yan yana gelebileceğine 
inanmıyoruz. Yargılanmak, 
aklanmak da bir haktır. Suçlular 
da cezalarını çekmelidir. 
Nitekim biz geçmişte suç 
işlediği açık delillerle sübuta 
eren meslektaşlarımızın 
karşısında meslek örgütü 

olarak durmasını da bildik. O 
meslektaşlarımızın davasında 
mağdurun avukatlığını yine 
biz avukatlar üstlendik. 
İçimizden bazı meslektaşlarımız 
tehditlere maruz kaldı. Avukata 
karşı dava aldığı için evi 
kurşunlandı. Ama biz mesleği 
korumazsak, meslektaşımızı 
koruyamayacağımızı düşündük 
hep.

Tutuklu ve gözaltında olan 
meslektaşlarımız, 15 Temmuz 
hain darbe sürecinden sonra 
ülkeden kaçmayan ve avukatlık 
yapmaya devam eden, kamu 
kuruluşlarında ofislerinde 
avukatlık yapmaya devam 
eden meslektaşlarımızdı. 
Hiçbir yere gitmemişlerdi 

ve bu ülkenin hukukuna 
inanıyorlardı. Bu sebeple adli 
kontrolle veya yurtdışı çıkış 
yasağı gibi tedbirlerle rahatlıkla 
yargılanabilecekken tutuklu 
yargılanmaları açıkçası içimizi 
sızlatmaktadır.”

Altun, konuşmasını “Avukatlık 
gerçekten ulvi bir meslek. 
Bu cübbelerin ne cebi ne 
düğmesi var. Şimdiye kadar 
bizim ne efendimiz oldu, ne de 
kölelerimiz. Bundan sonra da 
olmayacak” diye tamamladı. 
Altun, konuşmasının ardından 
tebrikleri ve ziyarete gelen 
özel ortaokul öğrencilerini 
kabul etti. Altun makamda da 
öğrencilerden bazılarına cübbe 
giydirdi, avukatlık yemini ettirdi.
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Eğitimin ilk gününde Av. Şahin 
Antakyalıoğlu, Ankara Aile 
Mahkemesi Sosyal Hizmet 
Uzmanı Zeynep Mutlu ve 
Çocuk Mahkemesi Emekli 
Hakimi Özcan Güven, “Mağdur 
Çocuk”, “Korunma İhtiyacı Olan 
Çocuk” ve “Suça Sürüklenen 
Çocuk” konularını Bursa Barosu 
üyeleri ile birlikte örnek olaylar 
üzerinden işlediler.

Eğitimde, çocuklarla empati 
kurabilmek için değişik oyunlar 
oynandı. 

Prpgram kapsamında ÇAÇAv 
(Çocuk Alanında Çalışan 
Avukatlar Ağı) Genel Kurulu 
düzenlendi. Farklı barolardan 
çocuk hakları savunucusu 
avukatlar yeni koordinasyon 
kurulu üyelerini seçtiler.

Eğitimin ikinci gününde Prof. 
Dr. Mustafa Selim Özkök “Cinsel 
şiddete maruz kalmış çocuklarda 
adli ve tıbbi yaklaşım” konulu 
sunumunu yaparak kolposkopik 
incelemelerin hukuk alanında 
yeri ve önemi konusunda 
avukatları bilgilendirdi.  

Prof. Dr. Orhan Derman ise 
“Cinsel istismar vakalarında 
aile ve çocukla iletişim” üzerine 
avukatları bilgilendirirken 
“Adolesanlarda Bağımlılık” 
konulu sunumunu yaparak 
eğitimi tamamladı.

Çocuk Adalet Sistemi Uygulamalı Eğitimi yapıldı
Bursa Barosu Çocuk Hakları Komisyonu tarafından düzenlenen “Vaka Temelli Çocuk 
Adalet Sistemi Eğitimi” 1-2 Nisan 2017 tarihlerinde Bursa Baro Evi’nde gerçekleştirildi.
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Nisan ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Ayşe KESKİN

Ezgi DELİBAŞ Fatih FEDAKAR Ferhat TUNÇ

Mechmet Siakir CHOUSEIN

Mehmet OBUZ Melis Ece VATANSEVER Mert Can DEDE

Gamze GÖZTEPE Kübra HAKAL

Cansu GÖNÜLTAŞI Ethem CANPOLAT
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Nisan ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Mrat Tunç BİRCAN

Onur GÜLER

Cansu AYDIN

Merve GÖREN

Mustafa Murat BÜYÜKKILIÇ

Seda SARAVAS

Metehan OKUMUŞ

Nazif Işık AK

Ömer FİLİZ

Muammer TELLİOĞLU


